Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Typ: WMS-100-2-9-210
Baubreite [mm]: 550
Bauhöhe [mm]: 1400
Bautiefe [mm]: 210
Geltende Normen: VDE 0603-8
 EN 61439-1
Gehäuse: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schutzart: IP 41
Schutzklasse: II = schutzisoliert
Stromstärke: bis 100A
Sammelschiene: 250A
Befestigungsart: Wandbefestigung
Kabeleinführung: unten und oben
Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel
Fabrikat Alphatec:
nein
Tür: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schließart: Drehriegelvorreiber
Sockel: nein
Technisches Datenblatt
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210
Nr.: DB7.0003
Stand: März 2016
Produktdatenblatt
ASK120-230 | Anschlusskasten mit Schienensystem und Anschlussklemmen bis
120 mm²
Artikelnummer: ASK120-230
Stand: 30.06.2025
ASK120-230
Anschlusskasten mit Schienensystem und Anschlussklemmen bis 120 mm²
Gehäuse: Ausführung in Stahlblech schutzisoliert,
Farbe: RAL 7035 lichtgrau,
Größe: BxHxT = 300x550x230 mm,
Tür plombierbar,
Kabeleinführung wahlweise von unten - oben,
Kabelabfangmöglichkeit wahlweise unten - oben,
Anbaumöglichkeit an Schrank: seitlich,
Anschlussklemme bis 120 mm² 5-polig,
Sammelschienensystem 250A 5-polig,
CU-Verbindungssatz zum Anreihen an Schrank
Anmerkung: kein nachträglicher Anbau möglich. Bei der Bestellung des Gehäuses
mitbestellen.
Artikelnummer: ASK120-230
EAN: 4251500233429
Zolltarifnummer: 85389099
Preisgruppe: B
Abmessungen [mm]: 300x550x230
Material: Stahlblech elo-verz. 0,88mm
Farbton: RAL 7035
Befestigungsart Gehäuse: Wandmontage
Schließart: Schnappverschluss klappbar
Geschäumte Türdichtung: ja
Kabeleinführung: wahlweise unten, rechts, links
Krantransport möglich: nein
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)